

# 令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

## 積算の内訳(業務設計書)

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

| 名 称     | 規格・形状寸法                                                     | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|---------|-------------------------------------------------------------|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接測量費   |                                                             |    |     |     | 13,263,193 |     |
| 諸経費     | $13,263,193 \times 72.8\% - 8,797$                          |    |     |     | 9,646,807  |     |
| 測量作業費   | $13,263,193 + 9,646,807$                                    |    |     |     | 22,910,000 |     |
| 直接原価    | $267,800 + 2,677$                                           |    |     |     | 270,477    |     |
| 直接人件費   |                                                             |    |     |     | 267,800    |     |
| 直接経費    |                                                             |    |     |     | 2,677      |     |
| その他原価   | $267,800 \times 53.85\% ( 35\% \div ( 1 - 35\% ) )$         |    |     |     | 144,210    |     |
| 業務原価    | $270,477 + 144,210$                                         |    |     |     | 414,687    |     |
| 一般管理費等  | $414,687 \times 53.85\% ( 35\% \div ( 1 - 35\% ) ) - 7,995$ |    |     |     | 215,313    |     |
| 測量調査費   | $414,687 + 215,313$                                         |    |     |     | 630,000    |     |
| 測量業務価格  | $22,910,000 + 630,000$                                      |    |     |     | 23,540,000 |     |
| 消費税等相当額 | $23,540,000 \times 10.00\%$                                 |    |     |     | 2,354,000  |     |
| 測量業務費   | $23,540,000 + 2,354,000$                                    |    |     |     | 25,894,000 |     |

積算内訳表

令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

| 名 称       | 規格・形状寸法       | 単位  | 数 量  | 単 価     | 金 額        | 摘 要 |
|-----------|---------------|-----|------|---------|------------|-----|
| 直接測量費     |               |     |      |         | 13,533,670 |     |
| 点検調査      |               |     |      |         | 13,533,670 |     |
| 測量・調査     |               |     |      |         | 13,533,670 |     |
| 計画・準備     |               |     |      |         | 470,570    |     |
| 計画準備      |               |     |      |         | 359,711    |     |
| 1 計画準備    |               | 式   | 1.00 | 359,711 | 359,711    |     |
| 測量準備      |               |     |      |         | 110,859    |     |
| 2 機材運搬    |               | 式   | 1.00 | 110,859 | 110,859    |     |
| 測量工       |               |     |      |         | 625,311    |     |
| 基準点測量     |               |     |      |         | 230,706    |     |
| 3 踏査      |               | 式   | 1.00 | 16,083  | 16,083     |     |
| 4 測角・測距   |               | 点   | 9.00 | 19,414  | 174,726    |     |
| 5 整理計算    |               | 点   | 9.00 | 4,433   | 39,897     |     |
| 水準測量      |               |     |      |         | 394,605    |     |
| 6 水準測量(1) | 【W80号・W26号岸壁】 | k m | 4.40 | 73,075  | 321,530    |     |
| 7 水準測量(2) | 【W26号岸壁】      | k m | 1.00 | 73,075  | 73,075     |     |

積算内訳表

令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

| 名 称             | 規格・形状寸法          | 単位             | 数 量       | 単 価     | 金 額        | 摘 要 |
|-----------------|------------------|----------------|-----------|---------|------------|-----|
| 調査工             |                  |                |           |         | 11,304,793 |     |
| 一般定期点検診断        | 【80号岸壁】          |                |           |         | 4,521,864  |     |
| 8 目視調査(1)【W80】  | 陸上調査             | m <sup>2</sup> | 20,160.00 | 83      | 1,673,280  |     |
| 9 目視調査(2)【W80】  | 海上調査             | m <sup>2</sup> | 18,219.00 | 152     | 2,769,288  |     |
| 10 電位測定【W80】    |                  | 箇所             | 12.00     | 6,608   | 79,296     |     |
| 一般定期点検診断        | 【26号岸壁】          |                |           |         | 2,117,403  |     |
| 11 目視調査(1)【W26】 | 陸上調査             | m <sup>2</sup> | 5,625.00  | 83      | 466,875    |     |
| 12 目視調査(2)【W26】 | 海上調査             | m <sup>2</sup> | 10,424.00 | 152     | 1,584,448  |     |
| 13 電位測定【W26】    |                  | 箇所             | 10.00     | 6,608   | 66,080     |     |
| 詳細定期点検調査        | 【26号岸壁】          |                |           |         | 4,416,511  |     |
| 14 潜水調査(1)      | 深度10m未満          | m <sup>2</sup> | 7,590.00  | 351     | 2,664,090  |     |
| 15 潜水調査(2)      | 深度10m～20m未満      | m <sup>2</sup> | 380.00    | 370     | 140,600    |     |
| 16 コア採取         | 1箇所あたり3供試体       | 箇所             | 3.00      | 81,367  | 244,101    |     |
| 17 塩化物含有量測定     | 1箇所あたり3供試体、5スライス | 箇所             | 3.00      | 405,240 | 1,215,720  |     |
| 18 陽極消耗量調査      |                  | 箇所             | 16.00     | 9,500   | 152,000    |     |
| 点検結果の分析・評価      |                  |                |           |         | 249,015    |     |

積算内訳表

令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

| 名 称         | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|-------------|---------|----|------|---------|---------|-----|
| 19 成果のとりまとめ |         | 式  | 1.00 | 249,015 | 249,015 |     |
| 協議・報告       |         |    |      |         | 293,500 |     |
| 協議・報告       |         |    |      |         | 293,500 |     |
| 20 事前協議     |         | 回  | 1.00 | 108,000 | 108,000 |     |
| 21 中間報告     |         | 回  | 1.00 | 77,500  | 77,500  |     |
| 22 最終報告     |         | 回  | 1.00 | 108,000 | 108,000 |     |
| 成果物         |         |    |      |         | 792,496 |     |
| 業務完成図書      |         |    |      |         | 771,034 |     |
| 23 業務完成図書作成 |         | 式  | 1.00 | 771,034 | 771,034 |     |
| 公開用成果品      |         |    |      |         | 21,462  |     |
| 24 公開用成果品作成 |         | 式  | 1.00 | 21,462  | 21,462  |     |
| 直接経費        |         |    |      |         | 47,000  |     |
| 業務成果品       |         |    |      |         | 47,000  |     |
| 25 業務成果品    |         | 式  | 1.00 | 47,000  | 47,000  |     |

代価表・施工パッケージ

令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

番号：1  
名称：計画準備

1式当り（1式）

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 1.00 | 61,000.00  | 61,000  |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 2.50 | 52,700.00  | 131,750 |     |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 3.50 | 41,300.00  | 144,550 |     |     |
| 測量助手   |            | 人  | 0.50 | 37,700.00  | 18,850  |     |     |
| 雑材料    | 直接人件費の     | %  | 1.00 | 356,150.00 | 3,561   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 359,711.00 | 359,711 |     |     |

番号：2  
名称：機材運搬

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 測量補助員 |            | 人  | 2.00 | 29,600.00  | 59,200  |            |     |
| トラック  | 2t積級       | 日  | 1.50 | 33,708.00  | 50,562  | 4.40H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%       | %  | 1.00 | 109,762.00 | 1,097   |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 110,859.00 | 110,859 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

番号：3  
名称：踏査

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要        | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|------------|-----|
| 交通車    | ライトバン 2L   | 日  | 0.10 | 4,246.00  | 424    | 2.00H / 8H |     |
| 測量主任技師 |            | 人  | 0.10 | 61,000.00 | 6,100  |            |     |
| 測量技師   |            | 人  | 0.10 | 52,700.00 | 5,270  |            |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 0.10 | 41,300.00 | 4,130  |            |     |
| 雑材料    | 全体の%       | %  | 1.00 | 15,924.00 | 159    |            |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 16,083.00 | 16,083 |            |     |

番号：4  
名称：測角・測距

1日当り（9.6点）

| 名 称   | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|-------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車   | ライトバン 2L          | 日  | 1.00 | 4,246.00   | 4,246   | 2.00H / 8H |     |
| 測量技師  |                   | 人  | 1.00 | 52,700.00  | 52,700  |            |     |
| 測量技師補 |                   | 人  | 1.00 | 41,300.00  | 41,300  |            |     |
| 測量助手  |                   | 人  | 2.00 | 37,700.00  | 75,400  |            |     |
| 測量機器  | トータルステーション(20秒読み) | 日  | 1.00 | 10,890.00  | 10,890  |            |     |
| 雑材料   | 全体の%              | %  | 1.00 | 184,536.00 | 1,845   |            |     |
| 合 計   | 作業能力：9.60点        |    |      | 19,414.00  | 186,381 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

番号：5

名称：整理計算

1日当り（30点）

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 測量技師  |             | 人  | 1.00 | 52,700.00  | 52,700  |     |     |
| 測量技師補 |             | 人  | 1.00 | 41,300.00  | 41,300  |     |     |
| 測量助手  |             | 人  | 1.00 | 37,700.00  | 37,700  |     |     |
| 雑材料   | 全体の%        | %  | 1.00 | 131,700.00 | 1,317   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：30.00点 |    |      | 4,433.00   | 133,017 |     |     |

番号：6

名称：水準測量(1) 【W80号・W26号岸壁】

1日当り（2.4 k m）

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|---------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車   | ライトバン 2L      | 日  | 1.00 | 4,246.00   | 4,246   | 2.00H / 8H |     |
| 測量技師  |               | 人  | 1.00 | 52,700.00  | 52,700  |            |     |
| 測量技師補 |               | 人  | 1.00 | 41,300.00  | 41,300  |            |     |
| 測量助手  |               | 人  | 2.00 | 37,700.00  | 75,400  |            |     |
| 雑材料   | 全体の%          | %  | 1.00 | 173,646.00 | 1,736   |            |     |
| 合 計   | 作業能力：2.40 k m |    |      | 73,075.00  | 175,382 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

番号：7

名称：水準測量(2) 【W26号岸壁】

1日当り(2.4km)

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|--------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車   | ライトバン 2L     | 日  | 1.00 | 4,246.00   | 4,246   | 2.00H / 8H |     |
| 測量技師  |              | 人  | 1.00 | 52,700.00  | 52,700  |            |     |
| 測量技師補 |              | 人  | 1.00 | 41,300.00  | 41,300  |            |     |
| 測量助手  |              | 人  | 2.00 | 37,700.00  | 75,400  |            |     |
| 雑材料   | 全体の%         | %  | 1.00 | 173,646.00 | 1,736   |            |     |
| 合 計   | 作業能力：2.40 km |    |      | 73,075.00  | 175,382 |            |     |

番号：8

名称：目視調査(1)【W80】 陸上調査

1日当り(1510m<sup>2</sup>)

| 名 称   | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|-----------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車   | ライトバン 2L                    | 日  | 1.00 | 4,246.00   | 4,246   | 2.00H / 8H |     |
| 測量技師補 |                             | 人  | 2.00 | 41,300.00  | 82,600  |            |     |
| 測量助手  |                             | 人  | 1.00 | 37,700.00  | 37,700  |            |     |
| 雑材料   | 全体の                         | %  | 1.00 | 124,546.00 | 1,245   |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1,510.00m <sup>2</sup> |    |      | 83.00      | 125,791 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

番号：9

名称：目視調査(2)【W80】 海上調査

1日当り（1240m<sup>2</sup>）

| 名 称   | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|-----------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車   | ライトバン 2L                    | 日  | 1.00 | 4,246.00   | 4,246   | 2.00H / 8H |     |
| 測量技師補 |                             | 人  | 2.00 | 41,300.00  | 82,600  |            |     |
| 測量助手  |                             | 人  | 1.00 | 37,700.00  | 37,700  |            |     |
| 船外機船  | 15PS型                       | 日  | 1.00 | 62,622.00  | 62,622  | 8H         |     |
| 雑材料   | 全体の                         | %  | 1.00 | 187,168.00 | 1,871   |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1,240.00m <sup>2</sup> |    |      | 152.00     | 189,039 |            |     |

番号：10

名称：電位測定【W80】

1日当り（22箇所）

| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|--------|--------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車    | ライトバン 2L     | 日  | 1.00 | 4,246.00   | 4,246   | 2.00H / 8H |     |
| 測量技師   |              | 人  | 1.00 | 52,700.00  | 52,700  |            |     |
| 測量技師補  |              | 人  | 1.00 | 41,300.00  | 41,300  |            |     |
| 測量助手   |              | 人  | 1.00 | 37,700.00  | 37,700  |            |     |
| 電位測定機材 |              | 式  | 1.00 | 8,000.00   | 8,000   |            |     |
| 雑材料    | 全体の          | %  | 1.00 | 143,946.00 | 1,439   |            |     |
| 合 計    | 作業能力：22.00箇所 |    |      | 6,608.00   | 145,385 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

番号：11

名称：目視調査(1)【W26】 陸上調査

1日当り(1510m<sup>2</sup>)

| 名 称   | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|-----------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車   | ライトバン 2L                    | 日  | 1.00 | 4,246.00   | 4,246   | 2.00H / 8H |     |
| 測量技師補 |                             | 人  | 2.00 | 41,300.00  | 82,600  |            |     |
| 測量助手  |                             | 人  | 1.00 | 37,700.00  | 37,700  |            |     |
| 雑材料   | 全体の                         | %  | 1.00 | 124,546.00 | 1,245   |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1,510.00m <sup>2</sup> |    |      | 83.00      | 125,791 |            |     |

番号：12

名称：目視調査(2)【W26】 海上調査

1日当り(1240m<sup>2</sup>)

| 名 称   | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|-----------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車   | ライトバン 2L                    | 日  | 1.00 | 4,246.00   | 4,246   | 2.00H / 8H |     |
| 測量技師補 |                             | 人  | 2.00 | 41,300.00  | 82,600  |            |     |
| 測量助手  |                             | 人  | 1.00 | 37,700.00  | 37,700  |            |     |
| 船外機船  | 15PS型                       | 日  | 1.00 | 62,622.00  | 62,622  | 8H         |     |
| 雑材料   | 全体の                         | %  | 1.00 | 187,168.00 | 1,871   |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1,240.00m <sup>2</sup> |    |      | 152.00     | 189,039 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

番号：13

名称：電位測定【W26】

1日当り（22箇所）

| 名 称    | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|--------|--------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車    | ライトバン 2L     | 日  | 1.00 | 4,246.00   | 4,246   | 2.00H / 8H |     |
| 測量技師   |              | 人  | 1.00 | 52,700.00  | 52,700  |            |     |
| 測量技師補  |              | 人  | 1.00 | 41,300.00  | 41,300  |            |     |
| 測量助手   |              | 人  | 1.00 | 37,700.00  | 37,700  |            |     |
| 電位測定機材 |              | 式  | 1.00 | 8,000.00   | 8,000   |            |     |
| 雑材料    | 全体の          | %  | 1.00 | 143,946.00 | 1,439   |            |     |
| 合 計    | 作業能力：22.00箇所 |    |      | 6,608.00   | 145,385 |            |     |

番号：14

名称：潜水調査(1) 深度10m未満

1日当り（1200m 2）

| 名 称          | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|--------------|------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車          | ライトバン 2L         | 日  | 1.00 | 4,246.00   | 4,246   | 2.00H / 8H |     |
| 測量技師補        |                  | 人  | 1.00 | 41,300.00  | 41,300  |            |     |
| 測量助手         |                  | 人  | 1.00 | 37,700.00  | 37,700  |            |     |
| 潜水士(ダイバー)    | 10m未満            | 人  | 2.00 | 52,900.00  | 105,800 |            |     |
| 潜水士補助員(ダイバー) | 10m未満            | 人  | 2.00 | 52,900.00  | 105,800 |            |     |
| 上廻り員         |                  | 人  | 2.00 | 30,200.00  | 60,400  |            |     |
| 船外機船         | 15PS型            | 日  | 1.00 | 62,622.00  | 62,622  | 8H         |     |
| 雑材料          | 全体の              | %  | 1.00 | 417,868.00 | 4,178   |            |     |
| 合 計          | 作業能力：1,200.00m 2 |    |      | 351.00     | 422,046 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

番号：15

名称：潜水調査(2) 深度10m～20m未満

1日当り(1200m<sup>2</sup>)

| 名 称          | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|--------------|-----------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車          | ライトバン 2L                    | 日  | 1.00 | 4,246.00   | 4,246   | 2.00H / 8H |     |
| 測量技師補        |                             | 人  | 1.00 | 41,300.00  | 41,300  |            |     |
| 測量助手         |                             | 人  | 1.00 | 37,700.00  | 37,700  |            |     |
| 潜水士(ダイバー)    | 10m以上20m未満                  | 人  | 2.00 | 58,500.00  | 117,000 |            |     |
| 潜水士補助員(ダイバー) | 10m以上20m未満                  | 人  | 2.00 | 58,500.00  | 117,000 |            |     |
| 上廻り員         |                             | 人  | 2.00 | 30,200.00  | 60,400  |            |     |
| 船外機船         | 15PS型                       | 日  | 1.00 | 62,622.00  | 62,622  | 8H         |     |
| 雑材料          | 全体の                         | %  | 1.00 | 440,268.00 | 4,402   |            |     |
| 合 計          | 作業能力：1,200.00m <sup>2</sup> |    |      | 370.00     | 444,670 |            |     |

番号：16

名称：コア採取 1箇所あたり3供試体

1箇所当り(1箇所)

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| コア採取 |             | 箇所 | 1.00 | 80,562.00 | 80,562 |     |     |
| 雑材料  | 全体の%        | %  | 1.00 | 80,562.00 | 805    |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00箇所 |    |      | 81,367.00 | 81,367 |     |     |

番号：17

名称：塩化物含有量測定 1箇所あたり3供試体、5スライス

1箇所当り(1箇所)

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 塩化物含有量測定 |             | 箇所 | 1.00 | 405,240.00 | 405,240 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00箇所 |    |      | 405,240.00 | 405,240 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

番号：18

名称：陽極消耗量調査

1日当り（50箇所）

| 名 称          | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|--------------|--------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車          | ライトバン 2L     | 日  | 1.00 | 4,246.00   | 4,246   | 2.00H / 8H |     |
| 測量技師補        |              | 人  | 1.00 | 41,300.00  | 41,300  |            |     |
| 測量助手         |              | 人  | 1.00 | 37,700.00  | 37,700  |            |     |
| 潜水士(ダイバー)    | 10m未満        | 人  | 2.00 | 52,900.00  | 105,800 |            |     |
| 潜水士補助員(ダイバー) | 10m未満        | 人  | 2.00 | 52,900.00  | 105,800 |            |     |
| 上廻り員         |              | 人  | 2.00 | 30,200.00  | 60,400  |            |     |
| 船外機船         | 15PS型        | 日  | 1.00 | 62,622.00  | 62,622  | 8H         |     |
| コンプレッサー      | 賃料           | 日  | 1.00 | 3,972.00   | 3,972   | 8H         |     |
| クレーン付トラック    | 4t積級、2.9t吊   | 日  | 1.00 | 48,502.00  | 48,502  | 5.80H / 8H |     |
| 雑材料          | 全体の%         | %  | 1.00 | 470,342.00 | 4,703   |            |     |
| 合 計          | 作業能力：50.00箇所 |    |      | 9,500.00   | 475,045 |            |     |

番号：19

名称：成果のとりまとめ

1項目当り（1式）

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.00 | 70,900.00  | 70,900  |     |     |
| 技師（A）    |            | 人  | 1.00 | 62,600.00  | 62,600  |     |     |
| 技師（B）    |            | 人  | 1.00 | 49,300.00  | 49,300  |     |     |
| 技師（C）    |            | 人  | 1.50 | 42,500.00  | 63,750  |     |     |
| 事務用品費    | 労務費の%      | %  | 1.00 | 246,550.00 | 2,465   |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 249,015.00 | 249,015 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

番号：20

名称：事前協議

1回当たり（1回）

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 1.00 | 61,000.00  | 61,000  |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 0.50 | 52,700.00  | 26,350  |     |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 0.50 | 41,300.00  | 20,650  |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回 |    |      | 108,000.00 | 108,000 |     |     |

番号：21

名称：中間報告

1回当たり（1回）

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 0.50 | 61,000.00 | 30,500 |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 0.50 | 52,700.00 | 26,350 |     |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 0.50 | 41,300.00 | 20,650 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回 |    |      | 77,500.00 | 77,500 |     |     |

番号：22

名称：最終報告

1回当たり（1回）

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 1.00 | 61,000.00  | 61,000  |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 0.50 | 52,700.00  | 26,350  |     |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 0.50 | 41,300.00  | 20,650  |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00回 |    |      | 108,000.00 | 108,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

番号：23

名称：業務完成図書作成

1式当り（1式）

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 1.50 | 61,000.00  | 91,500  |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 3.50 | 52,700.00  | 184,450 |     |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 4.50 | 41,300.00  | 185,850 |     |     |
| 測量助手   |            | 人  | 8.00 | 37,700.00  | 301,600 |     |     |
| 雑材料    | 労務費の%      | %  | 1.00 | 763,400.00 | 7,634   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 771,034.00 | 771,034 |     |     |

番号：24

名称：公開用成果品作成

1式当り（1式）

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 技師（C） |            | 人  | 0.50 | 42,500.00 | 21,250 |     |     |
| 事務用品費 | 労務費の%      | %  | 1.00 | 21,250.00 | 212    |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 21,462.00 | 21,462 |     |     |

番号：25

名称：業務成果品

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 業務成果品費 |            | 式  | 1.00 | 47,000.00 | 47,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 47,000.00 | 47,000 |     |     |

単価表

単価表番号：1

単価表名称：トラック 2t積級

1日当り 4.40H / 8H

| 名 称           | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|---------------|---------|----|-------|-----------|--------|-----|------|
| 軽油            |         | L  | 17.00 | 153.50    | 2,609  |     |      |
| 運転手（一般）       |         | 人  | 1.00  | 26,200.00 | 26,200 |     |      |
| 損料（トラック[普通型]） | 通称2t積級  | 時間 | 4.40  | 325.00    | 1,430  |     | 運転時間 |
| 損料（トラック[普通型]） | 通称2t積級  | 日  | 1.13  | 3,070.00  | 3,469  |     | 供用日  |
| 合 計           |         |    |       |           | 33,708 |     |      |

単価表番号：2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称                   | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考  |
|-----------------------|----------------|----|------|----------|-------|-----|------|
| ガソリン                  |                | L  | 7.00 | 150.50   | 1,053 |     |      |
| 損料（ライトバン[ガソリンエンジン駆動]） | 乗車定員5名 排気量2.0L | 時間 | 2.00 | 395.00   | 790   |     | 運転時間 |
| 損料（ライトバン[ガソリンエンジン駆動]） | 乗車定員5名 排気量2.0L | 日  | 1.19 | 2,020.00 | 2,403 |     | 供用日  |
| 合 計                   |                |    |      |          | 4,246 |     |      |

## 単価表

令和8年度 四日市港国有港湾施設定期点検・詳細点検調査

単価表番号：3

単価表名称：船外機船 15PS型

1日当り 8H

| 名 称      | 規格・形状寸法   | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要    | 備 考 |
|----------|-----------|----|-------|-----------|--------|--------|-----|
| ガソリン     |           | L  | 14.00 | 150.50    | 2,107  |        |     |
| 普通船員     |           | 人  | 1.20  | 29,500.00 | 35,400 | β=1.20 |     |
| 損料（船外機船） | FRP製 5.5m | 日  | 1.00  | 672.00    | 672    |        | 運転日 |
| 損料（船外機船） | FRP製 5.5m | 日  | 1.65  | 666.00    | 1,098  | α=1.65 | 供用日 |
| 現場管理費    |           | %  | 26.15 | 39,277.00 | 10,270 |        |     |
| 一般管理費    |           | %  | 26.39 | 49,547.00 | 13,075 |        |     |
| 合 計      |           |    |       |           | 62,622 |        |     |

単価表番号：4

単価表名称：コンプレッサー 賃料

8H

| 名 称            | 規格・形状寸法   | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|-----------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 軽油             | パトロール給油   | L  | 15.00 | 153.50   | 2,302 |     |     |
| 賃料（コンプレッサー 賃料） | 2.0m3/min | 日  | 1.67  | 1,000.00 | 1,670 |     |     |
| 合 計            |           |    |       |          | 3,972 |     |     |

単価表番号：5

単価表名称：クレーン付トラック 4t積級、2.9t吊

1日当り 5.80H / 8H

| 名 称               | 規格・形状寸法            | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|-------------------|--------------------|----|-------|-----------|--------|-----|------|
| 軽油                |                    | L  | 29.00 | 153.50    | 4,451  |     |      |
| 運転手（特殊）           |                    | 人  | 1.00  | 30,200.00 | 30,200 |     |      |
| 損料（トラック[クレーン装置付]） | 通称4～4.5t積級 吊能力2.9t | 時間 | 5.80  | 736.00    | 4,268  |     | 運転時間 |
| 損料（トラック[クレーン装置付]） | 通称4～4.5t積級 吊能力2.9t | 日  | 1.21  | 7,920.00  | 9,583  |     | 供用日  |
| 合 計               |                    |    |       |           | 48,502 |     |      |